chaire. Cette approbation s'accorde ou pour

prêcher indistinctement dans toutes les égli- ,
ses du diocèse, ou dans une église particu-
lière. La première de ces permissions con-

tient trois choses remarquables : 1° la

limitation du temps pendant lequel on peut

prêcher; 2° l'exclusion de l'avent et du

carême, pour lesquels il faut une permission

particulière ; 3° le consentement du curé ou

supérieur des lieux.

PERMISSIONGÉNÉRALEDE PRÊCHER.

N. miseratione divina et sanctœ sedis apo-
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stolicœ gratia, episcopus N. licentiam damus.

verbum Dei annuntiandi in nostra dimcosi, de

consensu reotorum, vel superiorum locorum,
non tamen coneionandi adventus aut quadra-

gesimœ tempore, sive dominicis, sive sinyulis
diebus in eodem loeo, sine speciali mandato

nostro , proesentibits litteris ad. valituris.

Datum N. in palatio nostro episcopali, anno

Domini, etc.

PERMISSIONDE PRÊCHERL'AVENTET LE

CARÊMEDANSLAVILLE.

N.,e\c.,rectori ecclesiœ N. salutem et bene-

dictionem : tnandamus vobis quatenus benigne

recipiatis N. juxta locorum consnetudinem

designatum, atque anobis missumad prædican-
dumverbum Dei in vestraecclesiaproximo tem-

pore. omniaautem sllb iis eonditionibus atque
legibus: prima, ut aut paroc/mm,(Iut rectorem
loci quumprimum conveniat, mandatum sltum

expositunts; cumque de discipliner evangelicœ
régula conferat, ne in persuasibilibus humanœ

sapientiœ verbis potius quamin virtule mis-
sionis ac traditi verbi et ædificationeDei. quœ
est in fide, regnumDei evangelizet. Secundo,
ut ex pastoralibus libris lectionem evangelii
alque epistolœ populo Dei fideliter integreque
interpretetur, ac contra hœreses doctrinam
veritatis inviolabiliter commendet: duas item
sermonum partes faciat, doctrinalem atque
tnoralem, in quibus assidue cum doctore nos-
tro beatissimo Augustino, Ecclesiœ unitatem ,
congregationem, commllnionemmentiblls fide-

liuminspiret; eadem etiam quœ didicerit ita

doceat, ut cum dicat nove non dicat nova.
Tertia clerum populumque ad habendas pro
rege, regia familia et »xercitibus suis assiduas

apud Deum orationes, animoseinvitet. Quarta
denique ac postrema, ut post perfectum prœ-
sentis mandati laborem rationem suœ villica-

tionissedi episcopali confestimreddat. Datum.
N., etc.

Le droit d'approuver les prédicateurs n'ap-
partient qu'aux évêques dans leurs diocèses.
C'est une suite de leur qualité de premiers
pasteurs. Ils peuvent refuser la permission
de prêcher à qui bon leur semble sans qu'on
puisse les forcer à l'accorder ni à déclarer les
raisons de leur refus.